2025年5月19日

各 位

 会 社 名   いちよし証券株式会社

 代表者名   執行役社長  玉 田  弘 文

                                                (コード8624 東証プライム)

 問合せ先   広 報 室 長  河 合  孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

下記の通り役職員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

 発令日：2025年 5月 19日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽IFA部長   北原 裕一

▽ﾗｯﾌﾟ・投資分析部長 （岡山支店長）  圓藤 淳

▽岡山支店長 （IFA部長）  長谷川  超茂

以  上